

Émetteur

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

SHARAF SHIPPING AGENCY SARL

Kaloum immeuble ZEIN 9ème étage
Conakry

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 CLOISONNEMENT EN BA13					
Fourniture et pose de structure métallique puis d'un revêtement en plaque de plâtre BA13 <i>Deux couches de chaque côté pour un confort acoustique.</i>	18%	788 000	85.01	m ²	66 987 880
Fourniture et application d'enduit sur les cloisons BA13	18%	55 000	170.02	m ²	9 351 100
Fourniture et application de peinture sur les murs en cloison BA13	18%	65 000	170.02	m ²	11 051 300
1 1 CLOISONNEMENT EN BA13					87 390 280
2 REVETEMENTS MURAUX					
Fourniture et application d'enduit sur les murs existant	18%	55 000	135.28	m ²	7 440 400
Fourniture et application de peinture sur les murs existant	18%	65 000	135.28	m ²	8 793 200
2 2 REVETEMENTS MURAUX					16 233 600

3 COURANT FORT & FAIBLE					
L'offre ci-dessous est réalisée en concervant le tableau électrique TGBT ainsi que le réseau et les équipements lumineux présent sur site.					
Fourniture et pose d'un bloc de prise composé de 2 prises courant normal , 1 prise courant ondulé et 1 prise RJ45 Hors support de fixation (potelet ou colonne à la charge du client)	18%	975 000	55	ens	53 625 000
Gaine flexible (diamètre 25mm)	18%	570 294	1	ens	570 294
Fourniture et pose de prise courant normal pour la cuisine	18%	165 000	4	u.	660 000
Cable 3x2.5mm2 U1000 RO2V	18%	19 000	1500	ml	28 500 000
Boitier carré	18%	28 320	220	u.	6 230 400
Centrale controle d'accès 4 portes	18%	7 000 000	1	u.	7 000 000
Lecteur de badge	18%	1 260 000	3	u.	3 780 000
Ventouse 300kg	18%	1 820 000	3	u.	5 460 000
Bouton de sortie	18%	350 000	3	u.	1 050 000
Cable RJ45 cat 6	18%	10 380	2170	ml	22 524 600
Panneau de brassage	18%	3 680 000	3	u.	11 040 000
Câble HDMI	18%	109 000	10	ml	1 090 000
Rack 42U avec accessoires	18%	16 800	1	u.	16 800 000
Câblage , sertirage et test	18%	8 690 000	1	ens	8 690 000
Fourniture et pose de bloc de secours	18%	950 000	8	u.	7 600 000
3 COURANT FORT & FAIBLE 3 COURANT FORT & FAIBLE					174 620 294
4 MENUISERIE-BOIS					
Fourniture et pose d'une porte coupe feu 30minutes pour la salle serveur (Produit importé, délai 8 semaines pose comprise)	18%	15 000 000	1	u.	15 000 000
4 4 MENUISERIE-BOIS					15 000 000
5 OPTION 1					
MENUISERIE ALUMINIUM EN VITRAGE BORD À BORD					
Fourniture et pose de cloison en alu vitré	18%	2 520 000	103	m²	259 560 000
Fourniture et pose de porte vitrée pour les bureaux	18%	8 400 000	9	u.	75 600 000
Fourniture et porte de porte alu vitré pour la cuisine	18%	1 680 000	1.89	m²	3 175 200
5 5 OPTION 1					338 335 200

6 OPTION 2				
MENUISERIE-ALUMINIUM EN PROFILE ALUMINIUM + VITRAGE				
Fourniture et pose de cloison en alu vitré	18%	1 428 571	m ²	Option
Fourniture et pose de porte alu vitrée pour les bureaux	18%	3 175 000	u.	Option
Fourniture et pose de porte alu vitré pour la cuisine	18%	1 680 000	m ²	Option
<i>6 (Total = 178 893 013gnf) 6 OPTION 2</i>				<i>0</i>
7 ALARME INCENDIE ADRESSABLE				
Central incendie adressable DETNOV	18%	14 420	1 u.	14 420 000
Détecteur de fume adressable DETNOV	18%	1 360 000	17 u.	23 120 000
Déclencheur Manuelle adressable DETNOV	18%	1 440 000	6 u.	8 640 000
Sirène adressable DETNOV	18%	1 760 000	3 u.	5 280 000
Cable Cr1	18%	23 800	200 u.	4 760 000
EXtincteur ABC 5KG	18%	1 040 000	6 u.	6 240 000
Extincteur CO2	18%	1 560 000	1 u.	1 560 000
Ensemble affichage règlementaire	18%	960 000	7 u.	6 720 000
<i>7 7 ALARME INCENDIE ADRESSABLE</i>				<i>70 740 000</i>
8 ALARME INTRUSION				
Central alarme intrusion 16 Zone	18%	8 820 000	1 u.	8 820 000
Détecteur de mouvement	18%	630 000	6 u.	3 780 000
Détecteur de mouvement 360	18%	700 000	6 u.	4 200 000
Contact d'ouverture porte	18%	266 000	3 u.	798 000
Sirène exterieure avec batterie secours	18%	1 820 000	2 u.	3 640 000
Clavier de porte	18%	2 100 000	1 u.	2 100 000
Câble 4 paires	18%	19 200	200 u.	3 840 000
<i>8 Sous-total 8 ALARME INTRUSION</i>				<i>27 178 000</i>
9 CONTROLE D'ACCES				
Central ZK 4 porte	18%	7 000 000	1 u.	7 000 000
Lecteur Bagde	18%	1 260 000	3 u.	3 780 000
Ventouse	18%	1 820 000	6 u.	10 920 000
Bouton de sortie	18%	280 000	3 u.	840 000
<i>9 9 CONTROLE D'ACCES</i>				<i>22 540 000</i>
10 CONTROLE D'ACCES-(RESEAU IT)				
Rack 42U avec accessoires	18%	16 800	1 u.	16 800 000
Panneau de brassage	18%	2 100 000	3 u.	6 300 000
Câblage, sertissage et test	18%	8 680 000	1 u.	8 680 000
<i>10 10 CONTROLE D'ACCES-(RESEAU IT)</i>				<i>31 780 000</i>

--	--	--	--	--	--

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	783 817 374
Total TVA 18% (TVA)	141 087 127
Total TTC	924 904 501

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.